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PROTOKÓŁ Nr 1/2023 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 20 lutego 2023 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Sprawozdanie z wykonania planu pracy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

 i Leśnictwa za rok 2022. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

wyrażenia poparcia dla inicjatywy dotyczącej oczyszczania i uporządkowania linii 

brzegowej Jeziora Rożnowskiego. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut 

otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich uczestników.   

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: 

Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki, 

Stanisław Ryba                -Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  i Leśnictwa. 

  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut 

przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut poddał 

pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 
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Ad.3 

 

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Stanisław Ryba 

przedstawił Sprawozdanie z wykonania planu pracy Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa za rok 2022. 

 

Komisja przyjęła sprawozdanie. 

 

 

 

Ad. 4 

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Stanisław Ryba 

przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia poparcia 

dla inicjatywy dotyczącej oczyszczania i uporządkowania linii brzegowej Jeziora 

Rożnowskiego. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  

poddał pod głosowanie projekt przedmiotowej uchwały. 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Józef Głód 

poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

 

Ad. 5/6 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut 

podziękował wszystkim za udział w komisji i zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Ochrony Środowiska,  

Rolnictwa i Leśnictwa RPN 

      

 

 Wiktor Obrzut 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska    


